

Argo Holding ApS

Concordiavej 2
2850 Nærum
CVR-nr. 28 48 35 46

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Kai Folmer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Argo Holding ApS Concordiavej 2 2850 Nærum
	CVR-nr.: 28 48 35 46
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Folmer Nielsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Argo Bolig ApS, Rudersdal Nørgaardsvej 4 A-M ApS, Rudersdal
Kapitalinteresse	Valby Langgade 65-67 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i og udlejning af fast ejendom samt rådgivning i forbindelse hermed. Aktiviteterne udføres både direkte og via tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.591.938 kr. mod 2.835.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.773.307 kr. mod 2.024.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er planlagt større vedligeholdelsesomkostninger på flere af selskabets udlejningsejendomme i den kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.591.938	2.835.399
1 Personaleomkostninger	-193.741	-190.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-416.880	-299.483
Resultat før finansielle poster	2.981.317	2.345.872
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.346	1.064.563
Indtægter af kapitalinteresser	1.047.617	755.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	198.900	186.400
Andre finansielle indtægter	149.720	601.633
2 Øvrige finansielle omkostninger	-315.012	-2.754.813
Resultat før skat	4.542.888	2.199.303
3 Skat af årets resultat	-769.581	-174.449
Årets resultat	3.773.307	2.024.854
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.017.963	870.211
Overføres til overført resultat	2.755.344	1.154.643
Disponeret i alt	3.773.307	2.024.854

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	18.413.660	18.830.540
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.069.941	991.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.483.601</u>	<u>19.822.097</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	814.723	1.384.377
6 Kapitalinteresser	5.280.530	4.232.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.095.253</u>	<u>5.617.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.578.854</u>	<u>25.439.387</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.828	221.188
Igangværende arbejder for fremmed regning	796.683	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.811.137	9.179.107
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.762.317	1.927.643
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	218.416	383.130
Andre tilgodehavender	0	57.645
Periodeafgrænsningsposter	1.594	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.875.975</u>	<u>11.768.713</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.793.568	3.621.363
Værdipapirer i alt	<u>4.793.568</u>	<u>3.621.363</u>
Likvide beholdninger	805.568	137.418
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.475.111</u>	<u>15.527.494</u>
Aktiver i alt	<u>45.053.965</u>	<u>40.966.881</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.545.253	4.527.290
Overført resultat	26.681.878	23.926.534
Egenkapital i alt	32.352.131	28.578.824
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.626	49.005
Hensatte forpligtelser i alt	99.626	49.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.102.223	6.326.313
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.102.223	6.326.313
7 Kortfristet del af langfristet gæld	229.929	227.000
Modtagne forudbetalinger	417.384	411.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.500	38.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.037.195	4.804.201
Selskabsskat	475.951	240.587
Anden gæld	241.357	233.079
Periodeafgrænsningsposter	59.669	58.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.499.985	6.012.739
Gældsforpligtelser i alt	12.602.208	12.339.052
Passiver i alt	45.053.965	40.966.881
9 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.657.079	22.771.891	26.553.970
Resultatandel	0	870.211	1.154.643	2.024.854
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.527.290	23.926.534	28.578.824
Resultatandel	0	1.017.963	2.755.344	3.773.307
	125.000	5.545.253	26.681.878	32.352.131

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60.000
Pensioner	132.391	128.694
Andre omkostninger til social sikring	1.350	1.350
	193.741	190.044
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	315.012	2.754.813
	315.012	2.754.813
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	718.960	166.342
Årets regulering af udskudt skat	50.621	3.063
Andre skatter	0	5.044
	769.581	174.449
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	20.843.987	1.137.716
Tilgang	0	78.383
Kostpris 31. december 2023	20.843.987	1.216.099
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.013.447	146.159
Årets afskrivninger	416.880	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.430.327	146.159
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	18.413.660	1.069.940

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2023	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2023	1.284.377	1.169.814
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	480.346	1.064.563
Udbytte	-1.050.000	-950.000
Opskrivninger 31. december 2023	714.723	1.284.377
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	814.723	1.384.377

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Argo Bolig ApS, Rudersdal	100 %	414.788	194.904
Nørgaardsvej 4 A-M ApS, Rudersdal	100 %	399.935	285.442

6. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	4.192.913	3.437.265
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.047.617	755.648
Opskrivninger 31. december 2023	5.240.530	4.192.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.280.530	4.232.913

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Valby Langgade 65-67 ApS, København	50 %	10.561.060	2.095.235

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.332.152	229.929	6.102.223	4.728.707
	6.332.152	229.929	6.102.223	4.728.707

Den nominelle restgæld til realkreditinstitutter udgør 6.476 t.kr. pr. 31. december 2023, og kursværdien udgør 6.126 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.476 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.596 t.kr.

9. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	4.793.568
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-91.465

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har til sikkerhed for tilknyttede virksomheders realkreditgæld afgivet kautionserklæring. Kautionen omfatter lån, hvis restgæld pr. 31. december 2023 i alt udgør 36.221 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for kapitalinteressers realkreditgæld afgivet kautionserklæring. Kautionen omfatter lån, hvis restgæld pr. 31. december 2022 i alt udgør 19.461 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankmellemværende. Datterselskabet har pr. 31. december 2023 ingen gæld til pengeinstitutter.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for kapitalinteressers bankmellemværende. Kapitalinteressen har pr. 31. december 2023 ingen gæld til pengeinstitutter.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
